лизации Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» для предоставления вза-
мен изымаемых у собственников жилых помещений и для отселения граждан, занимающих жилые помещения по договорам социального найма муниципаль-
ного жилищного фонда, составляет 34600,00 (тридцать четыре тысячи шестьсот) рублей.

В случае, если стоимость одного квадратного метра превышает цену приобретения жилых помещений или возмещения за изымаемое жилое помеще-
ние, установленную федеральным органом исполнительной власти, финансирование таких расходов на оплату превышения осуществляется за счет средств